SILIA
Lavoar din granit, montare sub
blat/incastrat

Codul produsului: CQS_TUBU
EAN: 5907650841920
Culoarea: antracit metalic
Garantie [ani]: 10

125

145

588

390

Tolerancja wymiaréw 5% dla wartosci do 200 mm i 3% dla wartosci powyzej 200 mm
AllLdimensions in mm tolerance +5% for below 200 mm and +3% for above 200 mm

e deante

Lavoar

Material granit

Latime [mm] 390

Lungimea [mm] 588

Tnaltime [mm] 145

Metoda de instalare montare sub blat
Caracteristici:

* Doar cele mai bune materiale, a caror calitate a fost certificata prin
teste de laborator

* Proprietdtile granitului Deante: rezistentd la impact, temperaturd
ridicatd, decolorare, soc termic

* Proprietatile hidrofobe resping moleculele de apa

* Finisajul imbogatit cu ioni de argint adauga proprietdti antiseptice

* Agent de curdtare special, sigur pentru suprafetele curdtate
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